
Uchwała Nr XXXVI/187/09
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 13 stycznia 2009 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Warmińsko- Mazurskiego  

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z  
2001r.,  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.167 ust. 2 pkt. 5 i  art.  175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 

    § 1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  dla  Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na  zabezpieczenie trwałości Projektu pn. „Wrota Warmii i Mazur – 
elektroniczna  platforma  funkcjonowania  administracji  publicznej  oraz  świadczenia  usług  publicznych” 
współfinansowanego  ze  środków  Europejskiego  Zintegrowanego  Programu  Operacyjnego  Rozwoju 
Regionalnego 1.5. – Infrastruktura Społeczeństwa Informacyjnego.

   §  2. Pomoc  finansowa  zostanie  przekazana  na  warunkach  określonych  w  porozumieniu  zawartym  z 
Województwem Warmińsko – Mazurskim.

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

  § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

          Andrzej Nadolski 

  


								
	Uchwała Nr XXXVI/187/09

	Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
	  			


